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Šaha ģimnāzija. Darba burtnīca. Jāns
Ēlvests

Šajā darba burtnīcā ir iekļauti uzdevumi, kas sastādīti atbilstoši šaha
spēles sadalījumam mācību grāmatā “Šaha ģimnāzija”.
 Gan grāmata “Šaha ģimnāzija”, gan darba burtnīca ir paredzētas visiem
šaha interesentiem, lai apgūtu šo inteliģento un unikālo spēli. Autora
veidotie uzdevumi ir efektīvs treniņš prātam, lai attīstītu stratēģisko un
loģisko domāšanu

Māksla uzvarēt. Zigurds Lanka
Grāmatā "Māksla uzvarēt" ar apakšvirsrakstu "Jauna uzbrukuma
koncepcija" apkopota šaha lielmeistara Zigurda Lankas ilggadējās
pedagoga unikālās pieredzes būtiska daļa, kas atraktīvā veidā māca
pareizi novērtēt situācijas šaha spēlē: ieraudzīt "ēzeļausis", doties
"kofera uzbrukumā" un vēl daudz tēlainu apzīmējumu, caur kuriem
autors apraksta šaha teoriju

Amatiera piezīmes. Ojārs Pētersons

Grāmatas nosaukums nav nejaušs. Autora šaha spēles prasmes
veidojušās pašmācības ceļā. Sākotnēji vienīgais konsultants gudrību
apgūšanā bija žurnāls "Šahs", vēlāk dators (autors grāmatā to dēvē par
Dzelzs Draugu). Grāmatā paustās atziņas ļauj ieskatīties šaha spēles
mehānismā no iekšpuses, kas jo īpaši vērtīgi ir jaunu spēlētāju
apmācībā

Šaha ģimnāzija. Jāns Ēlvests

"Tavās rokās ir grāmata, kas aizvedīs tevi ļoti interesantā,
aizraujošā un neizsmeļami plašā pasaulē, kas apburs un valdzinās
tevi vienmēr — maģiskajā šaha valstībā! Lai arī cik tev ir gadu, lai
arī cik daudz tu esi apguvis šahu iepriekš, šī mācībviela tev lieti
noderēs. Tomēr atceries, ka nākamie soļi šaha apguvē būs atkarīgi
nevis no grāmatas vai datora, bet tavas uzcītības, intereses un
neatlaidības
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Šis ir skats uz Jauno Rīgas teātri no iekšpuses. “Mēģināšu aprakstīt to, ko
bez manis neviens cits nezina – kā radās JRT”, nolēma teātra
mākslinieciskais vadītājs Alvis Hermanis un uzrakstīja stāstu divdesmit
nodaļās. Viņam līdzās ar tikpat personiskām atmiņām par dzīvi Jaunajā
Rīgas teātrī dalās aktieri Elita Kļaviņa, Kaspars Znotiņš, Guna Zariņa,
Gundars Āboliņš, Vilis Daudziņš, Sandra Kļaviņa, Baiba Broka, Andris Keišs,
u.c...
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Eiropas skaistākie dārzi. Andrejs Svilāns 
Dendrologa Andreja Svilāna grāmata “Eiropas skaistākie dārzi” ved pastaigā
no Igaunijas ziemeļiem līdz Spānijas dienvidiem. Fotogrāfijās un asprātīgos
stāstos uzmirdz Eiropas monarhu baroka un angļu stila dārzi, kas ieskauj
greznās un noslēpumainās pilis, nepieradinātais Guela parks Spānijā ar
arhitekta Antonio Gaudi iekārtojumu, biedējošais Sakro Bosko un citi tik
dažādie un Eiropas kultūras kopainā ierakstītie dārzi un parki. Garām nepaslīd
arī pa kādam interesantam augam un vēstures pastāstam, ļaujot labāk izprast
dārza saimnieka izpratni par skaisto

Gaisma, ko nesam. Kā tikt pāri nedrošiem
laikiem. Mišela Obama

Šī grāmata ir Mišelas Obamas plašu atzinību guvušo memuāru “Izaugt”
turpinājums.
 Bijusī Amerikas pirmā lēdija tajā sniedz praktiskus padomus un
stratēģiskus ieteikumus, kā šodienas ārkārtīgi nedrošajā pasaulē saglabāt
cerību un līdzsvaru. Viņa pauž pārliecību, ka, dodot savu gaismu citiem,
mēs izgaismojam iespējas, ko slēpj apkārtējā pasaule, atklājam dziļāku
patiesību un rodam ceļu uz nākotnei.
 Pulkvedis Arvīds Krīpens.
 Jānis Tomaševskis, sastādītājs 
Krīpenu dzimta, tāpat kā Daukšu dzimta, cēlusies no leģendām
apvītajām vendu-līvu karavīru dzimtām, kam kara gadījumā bija
jāaizstāv Cēsis. Viņi bija saimnieki viensētās, kas atradās uz
ziemeļiem un ziemeļaustrumiem no Cēsīm. Brīvo vendu-līvu sētas
lokveidīgi ietvēra Cēsis no trim pusēm. Kādā valodā viņi runāja —
līvu vai skandināvu —, to vairs neviens nepateiks. Pēc Ziemeļu kara
liela daļa šo karavīru dzimtu tika izkauta, īpašās tiesības zaudētas.
Bet tie, kuri izdzīvoja un vēlākajos laikos pēcteči izvēlējās militāro
karjeru, tiem pūrā nāca senču karavīru dotības 

kā lēna un mierīga upe ir atgriešanās.
Jaunais Rīgas teātris
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Romāns kā lēna deja, kam ļauties. Stāsts kā terapija, kas rezonē ar manām
izjūtām. Cienu autores domu dziļumu – īsti, dzīvi un patiesi." Lelde Kovaļova,
kino producente un rakstniece.
 "Romāns par neparasto déja vu stāvokli, par ceļa sākumu un beigām, vieglu
depresiju un liktenīgu iemīlēšanos, bijušo un tagadējo sevi, Alisi un Mariju.
Visam pa vidu ir kodols – patība, līdz kurai aizsniegties var vien ļaujoties.
Marijas stāsts rosina ļauties un doties ceļojumā uz savu kodolu. Un noticēt
mīlestībai, jo ticība tai ir cilvēka vienīgā reliģija." Aija Bremšmite, grāmatu
apskatniece, raidieraksta @piedzivot.lappuses autore
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Elita Mīlgrāve. Mikrofons. Elita Mīlgrāve 

 

Elita Mīlgrāve uzrakstījusi grāmatu “Mikrofons” par saviem līdzšinējiem
dzīves līkločiem. Grāmata atspoguļo Elitas darba un privāto dzīvi, kas
savijušas vienotā veselumā, tāpēc saturs ir ļoti cilvēcisks un privāts.
Aprakstītie aizkulišu notikumi, personīgie pārdzīvojumi un saskarsme ar
sabiedrībā zināmiem cilvēkiem grāmatai piešķir intīmu gaisotni. Sekojot
līdzi aizraujošām epizodēm no bērnības, skolas un augstskolas gadiem,
darba gaitām “Latvijas Radio” un savā biznesā, atklājas Elitas izaugsme un
personības veidošanās, apņēmība un neatlaidība sasniegt mērķus un
izmantot dzīves dotās iespējas. 

“

Džekpots. Zane Nuts

Ko tu darītu, ja laimētu milzu naudas summu loterijā? Evelīna un Reinis
mācās vidusskolas pēdējā klasē. Kādu dienu garlaikojoties viņi nopērk
divas loterijas biļetes un vienojas iegūto dalīt uz pusēm. Abi nemaz
nenojauš, ka, laimējot galveno naudas balvu, dzīve sagriezīsies kājām
gaisā. Kārotā bagātība atnesīs ne tikai iespējas, bet arī izaicinājumus, kas
liks no jauna paskatīties vienam uz otru un apkārtējiem. Vai abu
attiecības izturēs pārbaudījumus? 

Jēzus kaķis. Grigs
“Jēzus kaķis” ir divdesmit īso stāstu krājums: to caurvij spilgtas
stāstnieka bērnības atmiņu ainas, kas atdzīvina traumatiskus
pārdzīvojumus protezēšanas klīnikā Vācijā, neļauj aizmirst skolas laikā
piedzīvoto līdzdalību vienaudža mobingā. Otru nozīmīgu tematisku
līniju veido jūtīgas radošas personības vērojumi Erevānas ielās: īpaši
izteiksmīgi ir “mazo cilvēku” — nabadzīgu mākslinieku, bezpajumtnieku,
cilvēku ar mentālās veselības problēmām, autsai deru — portretējumi.
Autora stilam raksturīga naivitāte, mistisku atklāsmju, fantastikas un
šausmu stāsta elementu klātbūtne

Marija Déjà vu.  Inga Grencberga
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Vai viens cilvēks var izmainīt vēstures gaitu?
 Ņujorka, 20. gadsimta divdesmitie. Ikviens ir dzirdējis par Bendžaminu un
Helēnu Rāskiem. Viņš ir leģendārs Volstrītas magnāts, viņa – ekscentrisku
aristokrātu meita. Abi kopā viņi sasniedz pasaules ietekmes un pārticības
virsotni laikā, ko raksturo dažādu veidu pārmērības un spekulācijas. Bet kāda
gan ir cena par šo neaptveramo veiksmi? To atklāj 1937. gadā tapušais
Herolda Venera romāns “Saites”, kuru šķietami Ņujorkā ir izlasījis ikviens.
Tomēr šim stāstam par privilēģijām un nodevību ir arī vēl citas versijas...
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Kāzu viesis. Es neļaušu tev aizmirst.
 Ketrina Krofta
Pa zeltainām pludmales smiltīm Emilija dodas pie sava pievilcīgā līgavaiņa
Džeremija. Viņš stāv pie altāra kopā ar savu mazo meitiņu Leksiju. Emilija
no sirds tic, ka šī diena ir jaunas dzīves sākums viņiem visiem. Tagad līdzās
būs Džeremijs, un ēnas no viņas tumšās pagātnes vairs nekad
neatgriezīsies

“

Mana vīra bērns.  Emma Robinsone
Kad Hanna un Deivids satiekas, tā ir mīlestība no pirmā skatiena. Viņi drīz
vien apprecas, un Hannai nav šaubu, ka tā ir pareizā izvēle. Viņiem kopā
ir labi – abus vieno smiekli, kaisle un, pats galvenais, kopīgs mērķis veidot
ģimeni. Tomēr, kad Hannai neizdodas palikt stāvoklī, situācija mainās. Vai
viņu laulība nu ir apdraudēta? Vai viņi spēs samierināties ar dzīvi bez
bērniem? Hanna to negrib pieļaut, bet cik tālu viņa ir gatava iet, lai kļūtu
par māti? 

Ikviens tavs solis... Vajātājs. K.L.Teilore  
Aleksandra, Lūsija, Bridžeta, Rivers un Natālija. Pieci draugi, kuri vēlas,
kaut nekad nebūtu satikušies. Tāpēc ka vienīgais, kas viņus vieno, ir arī
ļaunākais murgs šo cilvēku dzīvē: viņus visus kāds vajā. Kad no cietuma
atbrīvots vajātājs nogalina vienu no viņu pulciņa, pārējie saprot, ka ir
pienācis laiks kaut ko mainīt. Ikvienam no atlikušā četrinieka dzīve var
tikpat brutāli aprauties kuru katru brīdi – ja cilvēkiem, no kuriem viņi
baidās vairāk par visu, izdosies gūt virsroku

Paļāvība. Ernans Diass
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Ieejot pa kādām durvīm ģimenes jaunajā dzīvesvietā, Koralīna nonāk citā
mājoklī, kas ir apbrīnojami līdzīgs viņu pašu dzīvoklim (tikai labāks). Taču tur
meitene sastop citu māti un citu tēvu, kuri vēlas, lai Koralīna paliek pie
viņiem kā viņu mazā meitiņa. Viņi grib Koralīnu pārveidot un nekad vairs
nelaist projām.
 Godalgotais mākslinieks P. Kreigs Rasels šajā krāšņi ilustrētajā grafiskajā
romānā iedveš jaunu dzīvību valdzinošajam Nīla Geimena bestselleram
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Klanu kaķi: treju spēks 3 Izraidītais.
 Ērina Hantere  

Pār Pērkona klana barveža Ugunszvaigznes mazbērnu dzīvi klājas slepens
pareģojums, taču par to zina tikai viens no trim. Sīļaķepu valdzina tā
solītais spēks, un viņš domā, ka šī spēka atslēga slēpjas tālā pagātnē – pie
senajiem kaķiem, kuri reiz mājoja mežā un tagad lodā viņa sapņos.
Meklējot atbildes, Sīļaķepa dodas uz kalniem – Straujūdens cilts mājām.
Arī Lauvuķepa un Asķepa jūt saikni ar kalniem savu iemeslu dēļ.
 Taču kalnos rodamas ne tikai atbilde

“

Maģisko zvēru skola 6 Arvien slapjāk!
 Margita Auere  

Vasara, saule, peldbaseins! Mis Kornfīldas klase un maģiskie zvēri līksmi
plunčājas pa ūdeni – visi, izņemot Hatici. Kā gan viņa varēs nolikt
peldētprasmes eksāmenu? Henrijam ir apnikuši strīdi ar vecākiem, viņš
aizbēg no mājām un mežā cīnās par izdzīvošanu. Līdz viņam palīgā
ierodas... maģiskais leopards!
 Plunkš! Piedzīvojumi turpinās!
 Ar Ninas Dullekas ilustrācijām.

Dogmens 8 Āķīgais ķēriens 22. Deivs Pilkijs  

Dogmens 8 Āķīgais ķēriens 22. Deivs Pilkijs 

Koralīna. Grafiskais romāns. Nīls Geimens  
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Mortīna ir maza meitene, bet pavisam atšķirīga no citām. Viņa ir
zombijmeitene. Mortīna dzīvo Drupu muižā kopā ar tanti Nelaiķi un savu
draugu – albīnu kurtu, vārdā Drūmis, no kura nekad nešķiras. Mortīna ļoti
vēlas sadraudzēties ar sava vecuma bērniem, ar kuriem varētu spēlēties un
izklaidēties, bet viņai ir stingri aizliegts rādīties citiem acīs, lai nevienu
nenobiedētu.
 Bet reiz pienāk piemērots gadījums – Helovīna svētki! Mortīnai pat nav
vajadzīgs kostīms… Bet kas notiks, kad citi bērni atklās, ka viņa nemaz nav
pārģērbusies?
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Mortīna un briesmīgais brālēns. Barbara
Kantīni  
Mortīna un viņas labākais draugs, albīns kurts Drūmis, dzīvo kopā ar tanti
Nelaiķi un aizvada laiku, spēlējoties ar Drupu muižas spokiem. Tomēr kādu
dienu notiek kaut kas negaidīts – muižā ierodas ciema bērni, Mortīnas
draugi, kas saņēmuši noslēpumainu ielūgumu, savukārt tante Nelaiķe
pazūd bez pēdām. Vai tas ir saistīts ar briesmīgo brālēnu Dilbertu, kurš
nule atbraucis ciemos?
 

“

Kukaiņi un zirnekļi. Grāmata ar lukturīti

Unikāla, interaktīva grāmata, kas ļauj lasītājam iepazīt dzīvnieku pasauli,
pašam sameklējot un "izgaismojot" grāmatas tēlus. Uzmeklē kukaiņus,
dzīvniekus, virszemes un pazemes radības un esi īsts dabas pētnieks! Ar
īpašo lukturīti varēsi atrast daudz dažādu kukaiņu un zirnekļu un uzzināt
par tiem daudz jauna! Kuri kukaiņi visbiežāk sastopami dabā un mājās?
Kuri kukaiņi cilvēkam palīdz, bet kuri – vairāk kaitē? Kuras sugas ir
visapdraudētākās? Kļūsti par dabas pētnieku un noskaidro kopā ar šo
aizraujošo grāmatu!

Kas jūtām patīk? Tina Oževiča

Kad iestājas miers?
 Kā izpaužas pateicība? 
 Kā remdēt vislielākās bailes?
 Iepazīstiet jūtu pasauli, lai labāk to izprastu. Ieskatieties sevī – jūtas un
emocijas ir daļa no jums!
 Ilustrējusi Aleksandra Zajonca

Mortīna. Barbara Kantīni  
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Simtjūdžu mežā valda satraukums, jo ēzelītim I-ā pazudusi aste. Vinnijs Pūks
un viņa draugi steidz palīgā un izsludina Jaunās Astes Konkursu. Draugi
piedzīvo daudz aizraujošu brīžu, gan pielaikojot ēzelītim dažnedažādas astes,
gan iekrītot pašu veidotā slazdā. Viss labs, kas labi beidzas - Pūks atrod
drauga asti. Un iegūst kāroto balvu - lielu medus podu!
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Doktors Haštags un Prāta kontroles gadžets.
Rihards Čerkovskis  
Grāmata "Doktors Haštags un Prāta kontroles gadžets" ir aizraujošs stāsts
par kādu amizantu izgudrotāju, kurš dodas ceļojumā uz Atlantīdu, lai tur
iegūtu "Senas zināšanas", ar kuru palīdzību viņš spēs izprast savu dzīves
aicinājumu un savu lomu spēlē starp "Melnās Tumsas" un "Baltās
Gaismas" karalistēm!
 Ilustrējusi Miera Kūpa

 

“

Basām kājām mīlestība. Dzejas izlase. 
Ojārs Vācietis  
Ojāra Vācieša lirika ir viena no visu laikmetu latviešu dzejas augstākajām
virsotnēm. Vācieša dzejoļu krājumi un izlases tiek izdotas atkal un atkal
no jauna, tāpat tiek veidotas dzejas izrādes un audiolasījumi. Dzejas
izlasē "Basām kājām mīlestība" apkopota dzejnieka mīlas lirika, kas
aizkustina un apbur lasītāju jau daudzus gadu desmitus.
 Šī izlase pirms vairākiem gadiem iznāca sērijā "Lirika" mazā formātā.
Atsaucoties uz daudzu lasītāju lūgumiem, grāmata tiek izdota no jauna -
šoreiz lielākā formātā un cietos vākos, kā arī ar jaunu dizainu

Bruoli. Aldis Bukšs 

Neveiksmīga pokera spēle ekskluzīvā Londonas klubā latvieti Edgaru
ievelk notikumu ķēdē, kuri noved viņu Helsinku cietumā. Pa šo laiku
Igaunijā bez vēsts pazūd Edgara jaunākais brālis. Aizsākas Edgara
pēddziņa gaitas: no Igaunijas uz Ziemeļlatgali, Latvijas—Krievijas
pierobežas joslu un Londonu, pamazām izgaismojot sarežģītu
starptautisku noziedzības tīklu.
Teksts latgaliešu valodā

Vinnijs Pūks: Jaunie piedzīvojumi

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C4%8Cerkovskis%20Rihards
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C4%8Cerkovskis%20Rihards
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%81cietis%20Oj%C4%81rs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%81cietis%20Oj%C4%81rs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Buk%C5%A1s%20Aldis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Buk%C5%A1s%20Aldis


Britnijas Spīrsas autobiogrāfija Sieviete manī ir drosmīgs un aizkustinošs
stāsts par brīvību, slavu, mātes lomu, izdzīvošanu, ticību un cerību.
 2021. gada jūnijā visa pasaule klausījās, kā Britnija Spīrsa runā atklātajā
tiesas sēdē. Viņas stāsts – viņas patiesība – atstāja nenoliedzamas sekas un
izmainīja gan viņas, gan daudzu citu cilvēku dzīves.
 No angļu valodas tulkojusi Dita Katlapa
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Prūšos manas kājas autas.
 Valdis Muktupāvels  

Prūšos manas kājas autas – šī tautasdziesmas rinda aizved mūs uz kopīgo
pagātni ar baltiskajiem brāļiem, ko jaunajos laikos liktenis nav saudzējis:
valoda apklususi, tauta iznīcināta, zeme saplosīta. Šajā grāmatā ir iezīmēts
ceļš uz to, kā 20. gadsimta 80. gados prūšu pasaule pamazām tika celta
gaismā un uzrunāja līdzcilvēkus. Uz laikmeta liecību, atmiņu un preses
materiālu pamata apskatīts kā radās un darbojās Latvijas Kultūras fonda
grupa “Rasa”, kā tā izveidoja prūšu dziesmu programmu...
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Atomiskie ieradumi. Džeims Klīrs
  Neatkarīgi no jūsu mērķiem, Atomiskie ieradumi piedāvā pārbaudītu

metodaloģiju, kā ikdienā panākt uzlabojumus un izaugsmi. Džeimss Klīrs,
viens no pasaules vadošajiem ekspertiem ieradumu veisošanā, atklāj
praktiskas stratēģijas, kuras jums iemācīs, kā tieši veidot un ieviest
jaunus ieradumus, tikt vaļā no sliktajiem ieradumiem un pilnveidot sīkas
ikdienas darbības, kas ļauj sasniegt ievērojamus rezultātus

Deg kamīnā uguns. Aina Pāvulīte

Esmu kopā ar savas grāmatas varoņiem gan veiksmēs, gan fantastiskos
sapņos. Kas ir fantastika? Dažs teiks —  fantastiska ir tā torte, ko mana
sieva uzcep manā dzimšanas  dienā. Cits — tas ir domu lidojums nereālā
pasaulē. Trešais pajautās — kā gan domas var ielidot pasaulē, kuras it kā
nav?

Sieviete manī.  Britnija Spīrsa 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Muktup%C4%81vels%20Valdis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Muktup%C4%81vels%20Valdis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%81cietis%20Oj%C4%81rs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sp%C4%ABrsa%20Britnija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sp%C4%ABrsa%20Britnija


Главная героиня - молодая женщина Аида, проживающая в Вене. У нее
все необычно: начиная от профессии (архитектор живых систем в
фермерстве) и заканчивая внешностью (огненно-рыжая копна волос и
фигура экзотического плода авокадо). Сотрудники за глаза называют
Аиду «Оно» за крутой нрав и склонность все контролировать. Даже свою
свадьбу она считает ожидаемым и скучным событием, но... Судьба
решила остудить пыл самоуверенной невесты...
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IT любовь.  Елена Пальчевска
Студентка Мария добра, умна, трудолюбива, но слишком наивна. Ее
главная проблема - это неумение говорить «нет». Помогая
однокурсникам и своему молодому человеку, она, фактически, учится
одновременно на двух факультетах института. Растворившись в чужих
проблемах, девушка забывает о своих желаниях. И в один день в
жизни Марии наступает коллапс: она узнает истинные намерения
своего парня. Самооценка героини снижется еще больше после
многочисленных увольнений с работ...
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Диета любви. Елена Пальчевска

  
Как очаровать мужчину, если ты похожа на маленького бегемотика?
Как работать на ненавистной работе, не замечая издевательств со
стороны клиентов? Да никак! Молодая женщина по имени Сабина
проживает в маленьком городке. Обладая заурядной внешностью и
лишним весом, она легко попадает под влияние первого,
обратившего на нее внимание, мужчины...но. ОН ли это? И как
справиться с проблемами, навалившимися из-за его внимания ..?
Сабина решает набраться смелости и рискнуть всем.

Enzo Ferrari: The definitive biography of
an icon. Luca Dal Monte
A definitive look at the life of Enzo Ferrari and how he became one of
the most complex, well-known and imposing figures in the automobile
world. Soon to be an AppleTV+ series, Enzo uncovers a wealth of new
facts about the origins, ambitions, and private life of Enzo Ferrari.
Drawing on years of original research conducted in Italy and abroad,
this book lays bare the hidden aspects of Ferrari's career

До свадьбы еще надо дойти... 
Елена Пальчевска

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%81cietis%20Oj%C4%81rs
https://www.hachette.com.au/luca-dal-monte/


This visual celebration of the world's most celebrated thinkers tells the
fascinating stories of their lives and pioneering ideas. Philosophers Who
Changed History places well-known philosophers in their historical and
cultural context, showing you how they came to influence philosophy as we
know it today. This illustrated guide is ideal for those interested in
philosophy, politics, history, and literature or who would like to broaden
their general understanding of philosophy and the lives of philosophers. 
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Philosophers Who Changed History: 
DK History Changers 


